CÂMARA MUNICIPAL DE MARQUINHO

ESTADO DO PARANÁ
RUA Napoleão Padilha, SIN° - CENTRO - CEP 85168-000 - MARQUINHO/PR

TEL/FAX: (0**42)  3648-1134 E-mail: cmamarquinho@yahoo.com.br

INDICAÇÃO 012/2018

Autor: Admir José Padilha Schisler

Senhores Vereadores

O vereador supracitado com assento nesta casa de Leis vem com o devido respeito e

na forma regimental requerer e propor:

Vem apresentar a Vossa Excelência e desta colenda casa de leis, a proposição:

Q Requerimento 	 (X) Indicação 	( ) Moção 	() Projeto e:

Solicita que seja feita pavimentação asfáltica da Rua Germano Esteche.

JUSTIFICATIVA

A pavimentação asfáltica para essa Rua é de suma importância, gerando qualidade de
vida e oportunizando melhor trafegabilidade de veículos e pedestres

CÂMARA MUNICIPAL DE MARQUINHO 08/08/2018

Admir José ÀdikaiSchisler

Vereador